
 

 1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 
Zadavatel bez zbytečného odkladu od rozhodnutí o výběru dodavatele, které je přílohou č. 1 
tohoto dokumentu, oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení v souladu s § 123 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) údaje rozhodné 
pro výběr dodavatele 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce sportovního areálu – Velká nad Veličkou 
Zadavatel zakázky:  TJ Kordárna Velká nad Veličkou, z.s.  
Sídlo:     Velká nad Veličkou 800, 696 74 Velká nad Veličkou 
IČ:    44164211  
Zastoupen:   Bronislavem Štefánkem, předsedou 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 

Brno, IČO: 26298163 
 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele: 
 
Obchodní firma: DISKET, s.r.o. 
Sídlo: č. ev. 1, 763 41 Biskupice 
IČO:     60722231 
      

 
 

3. Zpráva o hodnocení nabídek 
 
Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 2 tohoto oznámení. 
 
 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

a) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

Čestné prohlášení dodavatele ze dne 23. 5. 2019 

 

b) údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace 



 

 2 

Kvalifikace Požadavek 
Název dokumentu, kterým 
byla kvalifikace prokázána 

Základní 
způsobilost dle § 
74 odst. 1 písm. 
a) 

Dodavatel nebyl v zemi svého sídla v 
posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo 
obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

Čestné prohlášení dodavatele 

Základní 
způsobilost dle § 
74 odst. 1 písm. 
b) 

Dodavatel nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový nedoplatek 

Čestné prohlášení dodavatele 

Základní 
způsobilost dle § 
74 odst. 1 písm. 
b) ve vztahu ke 
spotřební dani 

Dodavatel nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový nedoplatek ve 
vztahu ke spotřební dani 

Čestné prohlášení dodavatele 

Základní 
způsobilost dle § 
74 odst. 1 písm. 
c) 

Dodavatel nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Čestné prohlášení dodavatele 

Základní 
způsobilost dle § 
74 odst. 1 písm. 
d) 

Dodavatel nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti 

Čestné prohlášení dodavatele 

Základní 
způsobilost dle § 
74 odst. 1 písm. 
e) 

Dodavatel není v likvidaci, není proti 
němu vydáno rozhodnutí o úpadku, 
nebyla vůči němu nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu 
nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

Čestné prohlášení dodavatele 

Profesní 
způsobilost dle § 
77 odst. 1  

Dodavatel prokazuje splnění profesní 
způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje 

Čestné prohlášení dodavatele 

Profesní 
způsobilost dle § 
77 odst. 2 písm. 
a)  

doklad o oprávnění k podnikání v 
rozsahu odpovídající předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění. K 
prokázání způsobilosti dle tohoto 
písmene dodavatel předloží 
živnostenské oprávnění k předmětu 
podnikání “Provádění staveb, jejich 

Čestné prohlášení dodavatele 



 

 3 

změn a odstraňování“. 

Profesní 
způsobilost dle 
§77 odst. 2 písm. 
c) 

doklad osvědčující odbornou 
způsobilost dodavatele nebo odpovědné 
osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje. Odbornou 
způsobilostí se rozumí autorizace podle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 
pro obor: pozemní stavby pro osobu, 
jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje. 

Čestné prohlášení dodavatele 

Technická 
kvalifikace dle § 
79 odst. 2 písm. 
a) 

  

Seznam stavebních prací poskytnutých 
dodavatelem za posledních 5 letech 
před zahájením zadávacího řízení 
včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto 
stavebních prací. Limit pro splnění 
kvalifikačního předpokladu je stanoven 
na minimálně 2 zakázky spočívající v 
provedení výstavby nebo rekonstrukce 
sportoviště, kde hodnota stavebních 
prací provedených dodavatelem 
podávajícím nabídku nebo jeho 
subdodavatelem prokazujícím 
kvalifikaci byla alespoň 5 000 000,- Kč 
bez DPH u každé z těchto zakázek. 

 

Čestné prohlášení dodavatele 

Technická 
kvalifikace dle § 
79 odst. 2 písm. 
d) 
pozice „Hlavní 
stavbyvedoucí“ 

 
musí mít středoškolské nebo 
vysokoškolské vzdělání stavebního 
směru 

 

Čestné prohlášení dodavatele 

Technická 
kvalifikace dle § 
79 odst. 2 písm. 
d) 
pozice „Hlavní 
stavbyvedoucí“ 

 
musí mít autorizaci v oboru pozemní 
stavby, k prokázání splnění tohoto 
požadavku účastník doloží kopii 
osvědčení o autorizaci pro obor 
„Pozemní stavby  

 

Čestné prohlášení dodavatele 

Technická 
kvalifikace dle § 
79 odst. 2 písm. 
d) 
pozice „Hlavní 
stavbyvedoucí“ 

 
musí mít minimálně 5 let praxe řízení 
stavebních prací  

 

 

Čestné prohlášení dodavatele 

Technická 
kvalifikace dle § 
79 odst. 2 písm. 

Musí mít zkušenosti s realizací alespoň 
dvou zakázek obdobného charakteru 
(zakázka spočívající v provedení 

Čestné prohlášení dodavatele 



 

 4 

d) 
pozice „Hlavní 
stavbyvedoucí“ 

výstavby nebo rekonstrukce 
sportoviště), kde hodnota provedených 
stavebních prací byla v objemu nejméně 
5 000 000,- Kč bez DPH u každé z těchto 
zakázek. 

 

b) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) 

Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen dle § 122 zákona před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace, pokud je zadavatel již nemá k dispozici. 

 

c) výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm.  

Zadavatel si takové d) výsledek zkoušek vzorků nevyhradil. 

 

V Brně, dne 13. 6. 2019 

 

 
                                        Regionální poradenská agentura, s.r.o. 
                                          Zástupce zadavatele                 





���������	�
����������
��

�
�� �������������������� �!���"���#����$%��&'�(�!��)!�*�

�
�����������	
��������� ��� �+�,(�-��+$ ,� "��. ��,�)#(�/���#�)�������#��� (�
������������������ � 01�� ,�),�����#�)�������#��� (2�!�+���
�������� � � � ������	���������������������� �������	������������
!"�� � � �   #� $##��
��%���&�	�� � � '(�	�%����)�*��+�	��)��&���%�����
�����	����������� �
&�����&���),���� � �����	����������	��%����-	��&(�.��
�����	
�������������
&���&������	
�/��	���� &����)��	�������	�����������
0(�/�������.�/������	��� &����)��	�� �����	�� �������� 	�� %����-	�� &(�.�� ������	�� ���

����	���1�	
)�&����)��	�)� ����	�� ���� 2� 34� ����	�� �5� #4 6$�#��
�-5�� �� ������	�� �����	7./� ��������� ��� �	,	�� &���,�1�./� &���&�%8�
9�������	�:����	;<�

��%��&.��������������
����2� 4�����	���� =�>��	��	��&�(���	%����>�	��(���%5(5�5�����(�-(	,	%���$�����$����

'(	���!"?��$�$��#�4�
�
�
3� 4����� �&�+�'2����(�����+��. �� -�����

�
@��	�.�	�� 	�-����� &(�-,/��� �	�� 35� �5� $�#�� ��#����� ��%����� ����������� 	�� ��(�%��� ������ 	���
������������������� �������	�����������5�

�
�

5� 6�!��&�� ,(���7-.���. �� -��7-.���8�����
�

����/8�,�&��&���	��	�-�����-����(���	�����	�-�����
�

�)!�"�!��)"�-�. �%�!���9�:��� �+�,(�-��+$ ,� "��. ��,�)#(�/���#�)�������#��� (;�

A������
�
��%���

?-./��	��+�()�� !"?�B��%�	����
0���)�&���	��

	�-����
"�%�&���	��
	�-����

#� �A?=C?��D�A?0EF@G��ED���%5(5�5� $33��#�#� $$535$�#�� #3�44�

$� A=?�CF�'G���5%5� $��#4#4�� $$535$�#�� #��3$�

4�
����/�%&����%�
�%���-�H���(	���
I�J��%5(5�5�

$�$$� 33� $4535$�#�� ��3��

�



 � �K!LCLE�MG�%����-	��%5(5�5�  ��433��� $4535$�#�� ���4�

3� %&�(��.��
�N�%5(5�5� � �$�� 3� $4535$�#�� #�� $�

�� =L�?�A?=C�&(�+��%5(5�5� �#�4���#� $4535$�#�� ##����

�� 0!�MLC��%5(5�5� ���$$$4#� $4535$�#�� #4� ��

�� �CF�'G��F�C?�%5(5�5� $�$��4# � $4535$�#�� #3�4��

�� OL=FC�%5�(5��5� � �#��##� $ 535$�#�� ������

#�� �G��AF��&�(�%�C�./	���>�%5(5�5� $�����4�� $ 535$�#�� ��4��

###� ���������%����-	��+�()���%5(5�5� $34�## 3� $ 535$�#�� ��4��

�
�

<� � $�+�. �� -������8�����
�

������	�)��(��
(��)�&(������	�������	
������������� � &�-�)�"7. �� +����8������#��=���<�
!)� ��5� L��	�)�.��� �7/��	�%�� 	�-����� -���� /��	�.�	�� 	�� ������,� ����	
/�� �(��
(��� �� ���
&����������>?����8��� "@�-��*�8�!�
�	5�C�����(��
(��)�����-����)�����/��	�.�	����/��#��P5�

@��	���.����)�%��	�-������������%��	����&���������	�����7./�	�-����������Q�������	��B%&,1	,�1��
-����%��	���	��	�-�����%�	��	�Q1��	�-��������.�	���-���0A@5�

@��	���.�� ��)�%�� 	�-�� ���������� 	�&(������ /��	�.�	�� 	�-������ &����� -� ),��� /��	�����
	�-����� &����� ���	�/�� ����������5� A����� ��� �� ������.�)� ����	�� ����	7� B��%�	��� ������.�/��
����	���)8Q��-7������������)��-(�	�-���&(�����	��/��	�.�	�5�

�7+#�����. �� -������8�������$ %������8������

�
M�	��	
�&������	�-������
�
�

4��+����� ��8��� ")�-����8�!�
�	� � %����


�6�02�+�,� �� �3�AB<�3CD2E���� ���

%&�(��.��
�N�%5(5�5� #45��35�3��I�M�� $5�

�CF�'G��F�C?�%5(5�5� # 5 �45����I�M�� 45�

OL=FC�%5�(5��5� #35���5����I�M��  5�

�G��AF��&�(�%�C�./	���>�%5(5�5� #35�$�5����I�M�� 35�



A=?�CF�'G���5%5� #�5 �$53�#�I�M�� �5�

�K!LCLE�MG�%����-	��%5(5�5� #�53�$5����I�M�� �5�

�A?=C?��D�A?0EF@G��ED���%5(5�5� #�5$�$54���I�M�� �5�

����/�%&����%�
� %���-� H���(	��� I� J��
%5(5�5�

#�5���5����I�M�� �5�

=L�?�A?=C�&(�+��%5(5�5� #�5#�35�� �I�M�� #�5�

���������%����-	��+�()���%5(5�5� #�5�$�5����I�M�� ##5�

�����������(���������	���/��	,�1��	�-�����B��%�	����
�6�02�+�,� �2����"���2�FG5�<����+�($�-�2�
�H�9�GDF3335�2����(�����&(����������������	�)�.��	���/��	,�1������%��	���	7./�/��	���.�./�
�(��
(��5�

�




		2019-06-13T15:07:26+0200
	Jan Ševčík




